manu  sua  trigesima  septima^'*,  iam  dicto  illo  quondam^^  in 
ecclesia  illa,  in  loco  nuncupante  illo,  coniurare  debeat 
apud  homines  visores  et  cognitores,  eo  quod  ille  quondam  25 
male  ordine  super  eum  venisset  et  res  suas  ei  contendisset 
vel  primitus  ipsum  placasset  vel  livorasset  et  ipsum  in  via 
adsallisset  vel  insidiasset,  et  in  sua  movita  vel  in  sua  culpa 
ibidem  interfectus  fuisset.  Et  si  hoc  facere  potuerit,  de  ipsa 
morte  quietus  valeat  residere.  30 
F.  Turonenses  (Z.  S.  152—153,  n.  30).    a.  700—750. 

35.  Judicium  evindicatum. 
Ille  rex,  vir  inluster,  illo  comite.  Veniens  ille  in  nostra 

vel  procerum  nostrorum  presentia  suggessit,  eo  quod 

1  illi  B.  —  ̂   sicdi2,B ;  fehlt  a  1 ;  michi  A3.  —  ̂   evainato  A  3. 
—  *  vinit  A3.  —  ̂   colaphi  a  1 ;  colapi  B.  —  ̂   adprehensa  a  2. 
• —  '  tredecima  A3.  —  ̂   dexteratur  vel  coniuratur  B.  —  ̂   ipsi 
a  2,  B.  —  10  adsilivit  A  3;  adsahvit  B.  —  "  disripere  B.  — 
12  plagavit  AI.  —  "  pro  quid  B.  —  i*  tricesima  a  2.  — 
15  condam  B. 
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aliquis  liomo  nomine  ille,  pagensis  vester,  eum  in  via  male 
ordine  adsallisset  et  res  suas  ei  tulisset  vel  graviter  ipsum 

livorasset^;  et  ob  hoc  vobis  per  nostram  ordinationem 
iussimus,  ut,  datis  fideiussoribus,  Kalendas  illas  ex  hoc  in 

5  nostra  presentia  debuissent  adstare  rationantes.  Sed  memo- 
ratus  quidem  ille  per  triduum  suum  custodivit  placitum 

et  iam  dicto  illo  secundum  legem  obiectivit^*  vel  solsativit*, 
qui  nee  sonia*  nüntiavit  nee  suum  placitum  adimplevit^. 
Propterea  omnino  tibi  iubemus,  dum  tales  vobis  datos 

10  habuit  fideiussores  et  placitum  suum  nullatenus  custodivit, 
ut,  quicquid  lex  loci  vestri  de  tale  causa  edocet,  vobis 

distringentibus,  memoratus  ille  partibus  istius  conponere* 
et  satisfacere  non  recuset. 

F.  Turonenses  (Z.   S.  155,  n.  33).    a.  700-750. 

15  36.  Vindicio  de  area  vel  de  casa  infra  civitate. 

Magnifico  fratri  illo  ego  enim  ille.  Constat  me  tibi 
vindedisse,  et  ita  vindedi,  hoc  est  casa  mea  cum  ipsa  area, 
ubi  posita  est  infra  civitatem,  i^el  burgum  illum,  in  ratione 
illius,  in  loco  illo,  quem  ego,  data  mea  pecunia,  de  aliquo 

20  homine  nomine  illo  conparavi.  Habet  ipsa  casa  matriamen 
tantum,  in  giro  tanta,  est  de  lateribus  vel  frontibus  casa  vel 
terra  illorum  et  illorum.  Unde  accepi  a  te  precium,  in  quod 
mihi  bene  conplacuit,  hoc  est  tantum;  quod  precium  in 
manu  mea  accepi,  et  ipsam  casam  vel  aream  per  hanc